12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:26:35a
06:41:39a
06:50:11a
07:00:00a
07:00:00a
07:08:04a
07:27:34a
07:36:16a
07:51:24a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:57a
08:30:04a
08:43:49a
08:51:49a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:02a
09:43:05a
09:51:52a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:10:42a
10:25:57a
10:42:55a
10:51:29a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:37a
11:33:54a
11:51:01a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:08p
12:13:55p
12:39:27p
12:54:27p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
16:35
15:04
08:32
00:50
00:00
08:04
19:30
08:42
15:08
00:50
00:00
12:57
17:07
13:45
08:00
00:50
00:00
12:02
31:.03
08:47
00:50
00:00
03:00
07:42
15:15
16:58
08:34
00:50
00:00
12:37
21:17
17:07
00:50
00:00
03:00
07:08
03:47
25:32
15:00
00:50

martes, 5 de abril de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 5 de abril de 2022 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 5 de abril de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

4to. Concierto Real (1722)

Sonata a 3 en Fa May. HoblV:F2 p/ladd, violin y cello

*La oracion del torero

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 7AM

Sinfonia 2da. en Re May. (Venecia 1667)
Cuarteto G.213 en La May.

Grandes var. s/un tema de Mozart op.6
Danzas de Galanta

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 8AM

Concierto en Re May. p/cuerdas

La primavera, sonata p/violin y orqg.
Sinfonia p/doble org. op.18 no.1 Mi Bem. May.
La estrella de Soria, obertura (1841)
Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 9AM

*Valses poéticos, p/2 guitarras

Concierto p/piano y org. no.3 H.32 Mi Bem. May.
El Rey se divierte, suite

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 10A

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Concierto p/2 trompetas y orq. RV.537
Sinfonia en mi men. VB 141

Variaciones s/un tema original op.21/1

2 Pzas. plviolin y orquesta op.77
Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 11A

Partitas sobre La Romanesca (1616/1637)
Cuarteto no.12 en Do May. (1821)
Concierto p/ fagot y org. K.191 en Si Bem. May.
Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

La batalla (1659)

Minuetto pastoral

Trio p/guitarra,violin y cello op.18 no.2 en Sol May.

*Fantasia sobre un tema de Thomas Tallis
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Francois Couperin (1668-1733)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Joaquin Turina (1882-1949)

MA - Mafianas

Johann Rosenmiiller (1654-1682)

Luigi Boccherini (1743-1805)

Jan Nepomucen Bobrowicz (1805-1881)

Zoltan Kodaly (1882-1967)

MA - Mafianas
Leonardo Leo (1694-1744)
Nicold Paganini (1782-1840)

Johann Christian Bach (1735-1782)

Franz Berwald (1796-1868)
MA - Mafianas

Enrigue Granados (1867-1916)
John Field (1782-1837)

Leo Delibes (1836-1891)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)

Joseph Martin Kraus (1756-1792)

Johannes Brahms (1833-1897)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

Girolamo Frescobaldi (1583-1643)

Gaetano Donizetti (1797-1848)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

PR - Programas

Cyriacus Wilche (1629-1667)
Muzio Clementi (1752-1832)
Francois de Fossa (1775-1849)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

Jordi Savall
Peter Lucker
Jordi Savall
Anner Bijlsma
Antal Dorati
Reinhard Goebel
Charles Dutoit

Simon Standage
Roy Goodman

David Haslam
Carl Davis

Martin Haselbock
Petter Sundkvist

Neeme Jéarvi

Neville Marriner

Reinhard Goebel
Francesco d'Avalos

Christopher Seaman

MARTES 05 DE ABRIL 2022

El Concierto de las Naciones

Ens. de conc. de Salzburgo

Hesperion XX

Cuarteto Boccherini

Filarmonia Hungarica

Musica Antiqua Kéln
Filarménica de Londres

La Academia de la musica antigua

Sinf. de la Radio Sueca

Sinfonia del norte
Filarménica Real

Academia Vienesa
De Céamara Sueca

Sinfénica de Gotenburgo

El Sal6n Revolucionario
Academia St. Martin-in-the-fields

Musica Antiqua Koéln
La Filarmonia

Filarménica Real

Jakob Lindberg-laud; Nils-Erik Sparf-violin; Olof Larsson-cello

Vladimir Mikulka-guitarra

Salvatore Accardo-violin

Walter Feybli y Daniel Erni-guitarras
Benjamin Frith-piano

Stephen Keavy y Andreas Lackner-trompetas

Andrea Bonatta-piano
Dong-Suk Kang-violin

Colin Tilney-clavecin

Klaus Thunemann-fagot

S.Wynberg-gui; M.Beaver-violin; B.Epperson-vclo.



01:00:00p
01:00:00p
01:12:52p
01:43:02p
01:53:22p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:10p
02:27:53p
02:37:54p
02:53:26p
03:00:00p
03:00:00p
03:08:03p
03:35:24p
03:53:54p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:15:31p
04:25:25p
04:47:17p
04:53:37p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:35p
05:44:41p
05:53:30p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:37p
06:45:48p
06:53:35p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:41:48p
10:55:53p
11:00:00p
11:00:00p
11:07:55p
11:36:39p
11:50:09p
11:53:09p

00:00
12:52
30:10
10:20
00:50
00:00
05:00
06:10
16:43
10:.01
15:32
00:50
00:00
08:03
27:21
18:30
00:50
00:00
03:00
12:31
09:54
21:52
06:20
00:50
00:00
03:00
13:35
28:06
08:49
00:50
00:00
13:37
32:11
07:47
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
38:48
14:05
00:50
00:00
07:55
28:44
13:30
03:00
00:50

martes, 5 de abril de 2022 1PM

7 canciones populares espafiolas

Cuarteto con piano op.66 en la men.

Concertino p/flauta y cuerdas op.45 no.1
Identificacién estacion

martes, 5 de abril de 2022 2PM

CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Sonata no.14 p/2 violines y bajo continuo Z.803
*Concierto p/ arpa y org. en Do May.

Preludio aparentemente dramatico (Alboum de casa)

*El buey sobre el tejado, fantasia cinematografica p/violin y orq.

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 3PM

Sonata en trio op.3 no.3 en Si Bem.May.
*Sinfonia no.4 "Ingenua" (1845) en Mi Bem.May.
Bosques de noviembre, poema sinf.
Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 4PM

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

Preludio, fuga y allegro BWV998 p/ ladd en Mi Bem.May.

Sinfonia en Sol May.

Sonata p/violin y piano op.9 en re men.
Las bodas de Camacho op.10, obertura (1825)
Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Obertura p/un drama op.4

Concierto p/ piano y org. op.94

Adagio de Espartaco

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 6PM

Suite miniatura op.20

Sinfonia no.3 op.55 en La May.
Preludio, fuga y riffs

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Maduracion, poema sinf. op.34

Raps. Irlandesa no.3 p/cello y orq. op.137
Identificacion estacion

martes, 5 de abril de 2022 11P
Andante y Scherzo p/cuart. de saxofones
Melodias olvidadas op.39

Las Sirenas op.33, poema sinf. (1908)
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 05 DE ABRIL 2022

MA - Mafianas

Manuel De Falla (1876-1946)
Charles-Marie Widor (1844-1937)
Lars-Erik Larsson (1908-1986) Sven Verde
ME - mediodia

Henry Purcell (1659-1695)
Francois A. Boieldieu (1775-1834)
Gioacchino Rossini (1792-1868)
Darius Milhaud (1892-1974)

ME - mediodia

Arcangelo Corelli (1653-1713)
Franz Berwald (1796-1868)
Arnold Bax (1883-1953)

Fabio Biondi
Roy Goodman

ME - mediodia

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Chiara Banchini
Karol Szymanowski (1882-1937)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

TA - Tardes
Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)

Joseph Rheinberger (1839-1901)
Aram Khachaturian (1903-1978)

Volker Schmidt
Neeme Jérvi

TA - Tardes

Cesar Cui (1835-1918)

Leevi Madetoja (1887-1947)
Leonard Bernstein (1918-1990)

Petri Sakari

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Josef Suk (1874-1935)

Charles V. Stanford (1852-1924)

PR - Programas

Eugene Bozza (1905-1991)
Nikolai Medtner (1880-1951)
Reinhold Gliere (1875-1956)

Jean-Francois Paillard

Jean Claude Casadesus

Bryden Thomson

Jos van Immersel

Carlos Miguel Prieto

Kenneth Schermerhorn

Leonard Bernstein

Vaclav Neumann
Vernon Handley

Stephen Gunzenhauser

Guillermo Gonzalez-guitarra; Valentrina Alvarez-sop
Cuarteto con piano Ames

Musica Sveciae Gunilla von Bahr-flauta

Cuarteto Purcell
Camara de Jean-Francois Paillard Nicanor Zabaleta-arpa
Frederic Chiu-piano

Nacional de Lille Ferdinand laciu-violin

Europa Galante
Sinf. de la Radio Sueca
Orquesta Ulster

Lutz Kirchhoff-laud barroco
Ensamble 415

Lydia Mordkovitch-violin/Marina Gusak-Grin-piano
Anima Eterna

Sinfénica de Mineria
Sinfénica de Berlin
Nacional escocesa

Michael Ponti-piano

Filarménica de Hong-Kong/Kenneth
Sinfénica de Islandia

Columbia Jazz Combo Benny Goodman-clarinete

Coro y Filarménica Checa

Orquesta Ulster Raphael Wallfisch-cello

Cuart. de sax."Rollin'Phones"
Earl Wild-piano
Filarménica Eslovaca



